РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

    РАСПОРЯЖЕНИЕ

 29.03.2018 г.                                     №19                        х. Зеленовка
О внесении изменений в распоряжение  №66 от 24.12.2013г.
     В связи с изменением состава комиссии по оценке  выполнения целевых показателей эффективности  деятельности  муниципальных бюджетных учреждений культуры Зеленовского сельского поселения
 1. Раздел IV  «Состав комиссии по оценке выполнения целевых показателей эффективности деятельности муниципальных бюджетных учреждений культуры Зеленовского сельского поселения» изложить в новой редакции:

IV. Состав комиссии по оценке выполнения целевых показателей

эффективности деятельности муниципальных бюджетных учреждений культуры Зеленовского сельского поселения

	Председатель комиссии
	Ведущий специалист Борисова Е.А.

	Заместитель председателя комиссии
	Заведующая сектором экономики и финансов Администрации Зеленовского сельского поселения  Щипелева Е.И.

	Член комиссии
	Главный бухгалтер Администрации Зеленовского сельского поселения Сиволапова М.С.

	Член комиссии
	Специалист 1 категории Администрации Зеленовского сельского  поселения

 Никишина А.М.

	Член комиссии
	Специалист 1 категории Администрации Зеленовского сельского  поселения

Бодрухина Н.П.

2. Распоряжение  Администрации Зеленовского сельского поселения №74 от  11.12.2017 г. «О внесении изменений в расоряжение №66 от 24.12.2013г.» считать утратившим силу.
3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации
Зеленовского сельского поселения                                              Т.И.Обухова